A Prefeitura de Carnaúba Dos Dantas, Estado do Rio Grande Do Norte, no uso de suas atribuições conferidas pelo
artigo 6°, com base no artigo 42 da Lei Federal nº 4.320/1964 e autorizada pela Lei Municipal nº 1202/2022, de 14 dezembro de
2022 - LOA 2023,

 
DECRETA: Art. 1º Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 197.820,00 (cento e noventa e sete mil oitocentos e vinte reais), em favor de
Unidades Orçamentárias do Executivo Municipal, com as seguintes Receitas Orçamentarias :

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 350 02.011.15.452.0010.2065.3.3.90.37.1.500.0000 34.000,00

Natureza de despesa - Locação de Mão-de-obra